
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У » РЗ' 2023 г.

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Молодежь Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 

на 2016-2025 годы», утвержденную Постановлением администрации 
Краснослободского муниципального района от 09 декабря 2015 года № 615

В соответствии со ст. 56 Устава Краснослободского муниципального района, 
администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Краснослободского 

муниципального района от 09.12.2015г. № 615, изложив муниципальную программу 

«Молодежь Краснослободского муниципального района на 2016-2025 годы» в новой 

редакции, прилагается.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в районной газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению 
на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Краснослободского муниципального района по социальным вопросам Лазебную С.М.

А.Н. Г орбылев

1


